
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/842/

Código da publicação: 842

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 01:45:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de expediente, para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Itaituba - PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2023.
Objeto: Aquisição de materiais de expediente, para suprir as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Itaituba - PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 31/03/2023, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/842/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-de-expediente-para-suprir-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c1bf80f894a4475b8b4dab0a0cbd6d5.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
26/05/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/05/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

26/05/2023 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

26/05/2023 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

26/05/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

21/03/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/03/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

21/03/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

21/03/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

21/03/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

21/03/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

21/03/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230252/2023 R F SAR... 10/05/2023 10/05/2024 R$ 470.770,00 Visualizar

20230251/2023 MAIS ES... 10/05/2023 10/05/2024 R$ 444.117,89 Visualizar

20230250/2023 A R DA ... 10/05/2023 10/05/2024 R$ 421.272,38 Visualizar

20230249/2023 EBSEG E... 10/05/2023 10/05/2024 R$ 509.526,53 Visualizar

20230248/2023 M R DE ... 10/05/2023 10/05/2024 R$ 183.502,70 Visualizar

20230247/2023 W. M. L... 10/05/2023 10/05/2024 R$ 486.328,30 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07c7fdb0cc7a3c99d711d108ba2f5e0c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef98a48557dc5a92960fe338325cf6a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc583199845a0788f135909138370f3e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e809b56f92b0449b4ee4b04836dde0fa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a79af4ec04338273b300216abaed2aab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/879788b70b37275b3b7c9cc5a52eb0dc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0aeb174a015396e3735a6398fba42a1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18fb7844175e5d355c99e91118c9b38a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/682e819a5a39a5c1d6e1da5adaa328b6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec743337d42fefb73448d06bfcc0a8e9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c0229c92cca26b8c2d80197cf5de8d6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51411d6cc1c0c370d94b2873468d8ba8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1132
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1131
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1128
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1129
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1130
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1133

